
Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, ш . К. Маркса, 12 , тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64 
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

n
se cS

И«Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача справки (акта) о наличии (отсутствии) 
задолженности по арендной плате за земельные участки, 
находящиеся в муниципальной собственности или 
государственная собственность на которые не разграничена»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке* и утверждении 
административных регламентов исполнения государственных функций и 
административных регламентов предоставления государственных услуг» и постановления 
Главы Талдомского муниципального района от 03.02.2015 №46 «О разработке и 
утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
- Выдача справки (акта) о наличии (отсутствии) задолженности по арендной плате за 

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности или государственная 
собственность на которые не разграничена (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановления в газете «Заря» и разместить на 
официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы - 
начальника управления делами администрации Талдомского муниципального района 
М.А. Любшева.

Заместитель Главы Администрации

Трефилов А.О. 
тел. 8-496-204-13-58

Разослано: в дело-1; сектор-1; Управление земельных отношений ; прессекретарь-1

С.В. Курсова

*
L J

ГУП М О «Талдомская типография». Заказ

084031

mailto:taldom-rayon@mail.ru

